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MEXICO

SALVADOR CISNEROS MONTES

Datos Generales
Nombre: SALVADOR CISNEROS MONTES

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 17 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion
Desde 01-10-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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SALVADOR CISNEROS MONTES

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

SALVADOR CISNEROS MONTES
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SALVADOR CISNEROS MONTES

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 Teorias cldsicas de la administracién ARTURO HERNANDEZ Libro 2019 9786077865063
MAGALLON MAGALI Completo
PEREZ CAMACHO
SALVADOR CISNEROS
MONTES et al.
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SALVADOR CISNEROS MONTES

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

SALVADOR CISNEROS MONTES
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SALVADOR CISNEROS MONTES

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

SALVADOR CISNEROS MONTES
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
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SALVADOR CISNEROS MONTES

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura
OPERACIONES

ADMON.ESTRATEG.OPERAC.

OPERACIONES

ADMON.ESTRATEG.OPERAC.

OPERACIONES

ADMON.ESTRATEG.OPERAC.

OPERACIONES

ADMON.ESTRATEG.OPERAC.

OPERACIONES

ADMON.ESTRATEG.OPERAC.

OPERACIONES

ADMON.ESTRATEG.OPERAC.
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BIENES SERVI

BIENES SERVI

BIENES SERVI

BIENES SERVI

BIENES SERVI

BIENES SERVI
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[ Licenciatura: 35 (100.00%)

Entidad

Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

62
4

64
17

60
46
49
21

60
42
60

18

Sild
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Alumnos Semestre

2024-1

2023-2

2023-1

2022-2

2022-1

2021-2

2021-1

2020-2

2020-1

2019-2

2019-1

2018-2
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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SALVADOR CISNEROS MONTES

OPERACIONES

ADMON.ESTRATEG.OPERAC. BIENES SERVI

OPERACIONES

OPERACIONES

PROSPECCION Y MEGATENDENCIAS
OPERACIONES

OPERACIONES

ADMINISTRACION DE LA TECNOLOGIA
ADMINISTRACION PARA LA CALIDAD
ADMINISTRACION PARA LA CALIDAD
ADMINISTRACION PARA LA CALIDAD
OPERACIONES I
ADMINISTRACION-PRODUCCION
OPERACIONES I

OPERACIONES |

ADMINISTRACION PARA LA CALIDAD
ADMINISTRACION PARA LA CALIDAD
ADMINISTRACION PARA LA CALIDAD
OPERACIONES |

OPERACIONES I

OPERACIONES Il
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Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

58
20
58
64
72
68
60
27
42
25
61

59
58
45
20
45
74
63
67
70

52
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2018-1
2017-2
2017-1
2016-1
2015-2
2015-1
2014-1
2013-2
2013-1
2012-2
2012-1
2011-2
2011-1
2010-2
2010-1
2010-1
2009-2
2009-1
2009-1
2008-2

2008-2
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34 Llicenciatura ~ ADMON.ALMACEN.IMPLANT.CONTR.INVENT. Facultad de Contaduriay 66 2008-1
Administracion

35 Licenciatura  ADMINISTRACION PARA LA CALID TOTAL Facultad de Contaduriay 29 2008-1
Administracion
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SALVADOR CISNEROS MONTES

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

SALVADOR CISNEROS MONTES
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SALVADOR CISNEROS MONTES

FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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